Referéncia: 11/2016

Servidor

ALINE OLIVEIRA NASCIMENTO

ANGELA MERICE PEREIRA DOS SANTOS
AURELIA CRESPO PIRES

CARLOS ANTUNES MAMED

CICERO DE ALMEIDA COSTA

CRISTIANE APARECIDA VERALDI ESCADA
ESTENIO FERREIRA BASALIA
FRANCISCO LACERDA LEITE

GILBERTO PEREIRA DE LACERDA
GRAZIELLE CRISTINA PEREIRA LAU DE SOUSA
HILARIO DOMINGOS ROSA

JAYANNA LIVIA FERREIRA MOREIRA
JOSE URIAS RIBEIRO

JULIANA BARBOSA NETO

LEANDRO JOSE PINEIS

LEILA NEVES DE PAULA

LUCIANA BIAGGI GOMES

MARCIA GABRIELA ALVES MENDES
MARCIENE BARBOSA DA CONCEICAO
MARLI PASSUELO DA ROCHA SOUZA
NABIL YAGHI YAGHI

PAULO CESAR MACHADO ALVES

PAULO RAMADIER COELHO

SERGIO LUIZ DO NASCIMENTO

SONIA CARLOS MARTINS

THIAGO FERREIRA LUIZ

VANESSA LOPES DUARTE

Camara Municipal De Fronteira
Consulta Remuneracao - Portal da Transparéncia

Cargo

ASSESSOR COMUNICAGCAO
TELEFONISTA

AUXILIAR SERVICOS GERAIS II
PRESIDENTE DA CAMARA
GUARDA NOTURNO

VEREADOR

VEREADOR

GUARDA NOTURNO

GUARDA NOTURNO
PROCESSADOR DE DADOS |
ASSESSOR DE IMPRENSA
AUXILIAR SERVICOS GERAIS II
VEREADOR

AUXILIAR SERVICOS GERAIS II
VEREADOR

RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE SECRETARIA
AUXILIAR DE SERVIGOS DIVERSOS
CONTROLADOR INTERNO
VEREADOR

VEREADOR

TECNICO CONTABIL

ASSESSOR TECNICO LEGISLATIVO
VEREADOR

VEREADOR

AUXILIAR DE SERVIGOS JURIDICOS
PROCESSADOR DE DADOS I

Lotacédo

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL

Admissao
22/02/2016
01/01/2014
01/01/2016
01/01/2013
01/01/2016
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2016
22/02/2016
09/11/2015
01/04/2016
01/01/2016
01/01/2013
07/03/2016
01/01/2013
07/10/2015
08/07/1992
01/02/2008
02/02/2015
01/01/2013
01/01/2013
01/02/2012
02/02/2015
01/01/2013
01/01/2013
02/02/2015
02/02/2015

Vencimento
880,00
988,76
914,08
6.485,03
1.101,30
6.485,03
6.485,03
1.101,30
1.000,00
2.596,08
3.384,34

880,00
6.485,03

880,00
6.485,03

880,00
4.560,47
1.597,36
3.365,08
6.485,03
6.485,03
5.860,74
4.740,73
6.485,03
6.485,03
2.830,36

880,00

(1)VENCIMENTO - Salario Base/Vencimento

T'PANTRMIDA M

Adm.

Vantagens Descontos
0,00 70,40
0,00 79,10
0,00 291,26
0,00 3.083,67

220,26 405,24
0,00 3.056,19
0,00 1.327,91

220,26 105,72

200,00 96,00
0,00 316,05
0,00 469,28
0,00 70,40
0,00 2.538,60
0,00 70,40
0,00 2.964,92
0,00 70,40

1.824,18 1.838,74
0,00 449,81
0,00 572,25
0,00 3.206,15
0,00 1.327,91
0,00 999,82
0,00 2.087,46
0,00 2.496,37
0,00 2.734,50
0,00 357,46
0,00 301,63

2013/2016

Liquido
809,60
909,66
622,82
3.401,36

916,32
3.428,84
5.157,12
1.215,84
1.104,00
2.280,03
2.915,06

809,60
3.946,43

809,60
3.520,11

809,60
4.545,91
1.147,55
2.792,83
3.278,88
5.157,12
4.860,92
2.653,27
3.988,66
3.750,53
2.472,90

578,37

(2)VANTAGEM(NS) -Adicional por tempo de servico/Adicional pelo exercicio de atividades insalubres e perigosas/Adicional pela prestacéo de servigo extraordinario/Adicional noturno/Adicional de férias/Gratificagio
natalina/Retribuigdo pelo exercicio de fungéo de direcéo, chefia e assessoramento/Incentivo por concluséo de curso superior/Incentivo por titulagdo/Incentivo a docéncia/lncentivo por capacitacéo/Gratificagéo por

avaliacdo de desempenho e produtividade/Subsidio/Ferias Regulamentar/Ferias Prémio/Salario Licenga Maternidade/Salario Licenga Saude/Plantao/Salario Familia.
(3) DEDUGCOES - Desconto INSS / Imposto de Renda/Falta
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